CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 054/2025 - GPC

Limeira do Oeste — MG, 04 de fevereiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Leandro de Souza Carvalho
Prefeito
Limeira do Oeste - MG | EO) OR OS ASAS E QLa

|aaa sebicaçdo

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 22 Reunião

Ordinária realizada no dia 03 de fevereiro do corrente ano:

«rolocolado sob nº AR&2O

Senhor Prefeito,

Proposição de Lei Ordinária nº 03 de 04 de fevereiro de 2025, que:

“DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA CAMPANHA PARA A PROMOÇÃO DA SAÚDE EMOCIONAL DE-

NOMINADA “JANEIRO BRANCO” NO MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO OESTE E DÁ OUTRAS PROVI-

DÊNCIAS” ;

Indicação nº 10 de autoria dos Vereadores Ailto de Moraes Cavalcan-
te, Arlete Pereira de Alencar, Celita Queiroz de Oliveira, Douglas Aparecido Ferreira

Vieira e Gilmar Vidal Souza;

Indicação nº 11 de autoria do Vereador Douglas Aparecido Ferreira Vi-

eira;

Indicação nº 12 de autoria da Vereadora Arlete Pereira de Alencar.

Atenciosamente,

E
SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA

Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br